ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

PORTARIA Nº 004/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Atribuir ao Vereador Maxwell Rocha Feitosa 1/2 (meia) diária

no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), destinada a fazer face às

despesas com alimentação e transporte em viagem a cidade de Maceió – AL,

no dia 30/03/20223 para tratar de assuntos pertinentes a classe.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se.

Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Palmeira

dos Índios, 03 de abril de 2023.

Ronaldo Correia dos Santos Junior

Presidente

	PORTARIA Nº 004/2023